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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

PORTARIA Nº 979/GABR/REITORIA, DE 20 DE AGOSTO DE 2021

 
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ, nomeado pelo Decreto Presidencial de 1º de fevereiro de 2021, publicado
no Diário Oficial da União em  02 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
tendo em vista o constante nos autos do Processo nº  23255.004675/2021-74, resolve:

 
 
 
Art. 1º  Designar os servidores abaixo nominados, pertencentes ao Quadro Permanente

deste Instituto, para constituírem a Comissão avaliadora das propostas submetidas ao Programa Acreditar -
Segunda Edição (Edital 01/2021 – PROEXT, PROEN e PRPI):

 

SERVIRDOR(A) SIAPE CAMPUS CONTATO
Alisandra Cavalcante Fernandes de Almeida  2327117 Baturité alisandra.cavalcante@ifce.edu.br

Cristiane  Sousa da Silva  2408141 Jaguaribe cristiane.silva@ifce.edu.br
Ernani Andrade Leite  1759101 Fortaleza  ernani@ifce.edu.br 

Eugenio Eduardo Pimentel Moreira  1062781 Caucaia eugenio.moreira@ifce.edu.br
Francisca Flávia Plutarco Lopes dos Santos  2407813 Guaramiranga flavia.plutarco@ifce.edu.br

Francisco Márcio Santos da Silva ​ 2328209 Horizonte  marcio.santos@ifce.edu.br
Marco Henrique de Brito Mudo  1958406 - Ubajara marco.henrique@ifce.edu.br

Maria Madalena da Silva  1746718 Horizonte mariamadalena@ifce.edu.br
Mirele da Silveira Vasconcelos   1857610 Baturité mirelevasconcelos@ifce.edu.br

Raimundo Aterlane Pereira Martins  1772981 Quixadá aterlane@ifce.edu.br
Sarah Mesquita Lima 3121876 Jaguaruana sarah.mesquita@ifce.edu.br

 

Art. 2º   Determinar que a Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias, para conclusão
dos trabalhos a partir da data de publicação desta Portaria no Boletim de Serviços da Reitoria.

 
 
 

JOSÉ WALLY MENDONÇA MENEZES
Reitor

 

Documento assinado eletronicamente por Jose Wally Mendonca Menezes, Reitor, em 20/08/2021,
às 15:01, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2912115 e o
código CRC C55397E7.

 

Referência: Processo nº 23255.004675/2021-74 SEI nº 2912115
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